

ハートフード® 長期保存おにぎり 製品情報



おかか



カレー風味



トマトケチャップ風味

仕様・外観は改良のため予告なく変更する場合があります。

品名	ハートフード長期保存おにぎり
名称	米飯類(レトルトパウチ食品)
原材料	<div><div>おかか： ご飯(米(国産))、かつお加工品、しょうゆ風調味料(食塩、果糖ぶどう糖液糖、たんぱく加水分解物)、カツオ削り節、食塩／アルコール、調味料(アミノ酸)、カラメル色素、酸味料、香料</div><div>カレー風味： ご飯(米(国産))、カレー粉、トマトパウダー、オニオンブイヨン、食塩</div><div>トマトケチャップ風味： ご飯(米(国産))、トマトパウダー、オニオンブイヨン、食塩</div></div>
殺菌方法	気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌
内容量	100g
賞味期限	製品表面下部に記載
保存方法	直射日光を避け、常温で保存してください
お召し上がり方	袋を開けてすぐに食べられます。水・調理・食器は不要です。
販売者	ロート製薬株式会社 〒544-8666 大阪市生野区巽西1-8-1
製造所	だるま食品株式会社 〒047-0261 北海道小樽市銭函3-524-7

栄養成分表示:1個100g当たり(推定値)

	熱量	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
おかか	173kcal	3.8g	0.9g	35.9g	0.8g
カレー風味	159kcal	2.7g	0.9g	33.5g	0.7g
トマトケチャップ風味	175kcal	3.1g	0.9g	37.1g	0.8g

注意事項

- 本品は下記のアレルギー物質(特定原材料等)28品目を使用しておりません。

えび	かに	小麦	そば
卵	乳成分	落花生 ピーナッツ	くるみ
アーモンド	あわび	いか	いくら
オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉
ごま	さけ	さば	大豆
鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ
もも	やまいも	りんご	ゼラチン

- 本商品はレトルトパウチ食品です。
- 開封時及び中身を出す際には、開け口や袋のふちで手指を切らないようにご注意ください。
- 脱酸素剤が入っています。食べられませんので取り除いてください。
- 開封後は賞味期限にかかわらずお早めにお召し上がりください。
- ゴミに出すときは、各自治体が定める所定の区分に従ってください。
- そのままでも美味しくお召し上がりいただけますが、温めるとさらに風味が引き立ちます。

【温めて食べる方法】

- ① 湯せんの場合：
封を切らずに、袋のまま10分程度、湯せんで温めてください。
- ② 電子レンジの場合：
外袋から取り出し、巻いている紙と脱酸素剤を取り除いてから、フィルムのまま電子レンジで温めてください。

電子レンジ目安
500W: 約60秒
600W:約50秒



- ※ 外袋はアルミを使用していますので、電子レンジで加熱すると発火する危険があります。
- ※ 加熱後は熱くなっていますので、やけどにご注意ください。

サイズ・重量

パッケージサイズ:170mm×170mm×25mm
段ボールサイズ:490 mm×355mm×H192mm
入り数:50 個
総重量: 6.4kg